
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про коригування тарифів на послуги з 

утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій, що надаються 

ТОВ «ЖЕО Сервіс-Житло» 

 

 

Розглянувши звернення та подані ТОВ «ЖЕО Сервіс-Житло» 

розрахунки щодо коригування тарифів на послуги з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій, відповідно до законів України «Про 

житлово-комунальні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні» 

від, постанови Кабінету Міністрів України «Про забезпечення єдиного 

підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» від 

01.06.2011 р. № 869, враховуючи зростання вартості електроенергії, 

виконавчий комітет  

в и р і ш и в :  

1. Провести коригування тарифів на послуги з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій, які надаються ТзОВ «ЖЕО Сервіс-

Житло» та затвердити їх згідно з додатком. 

2. Рішення набуває чинності з 01.12.2016 року, але не раніше 

оприлюднення в засобах масової інформації. 

3. Відділу патронатної служби виконавчого комітету (В. Дротянко) 

оприлюднити дане рішення в газеті «Західний кур’єр». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М. Вітенка. 

 

 

Міський голова      Руслан Марцінків 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

міської ради від _______2016 р. № ______  

 

Скориговані побудинкові тарифи  

на послуги з утримання будинків і споруд  

та прибудинкових територій, що надаються ТОВ «ЖЕО Сервіс-житло» 
грн./м2 

№ 

п/п Адреса  

Діючий 

тариф на 

освітлення  

сходових 

кліток 

Скоригований 

тариф на 

освітлення  

сходових 

кліток 

Тариф на 

технічне 

обслуговування 

ліфтів 

Діючий 

тариф на 

утримання 

будинку  

Скоригований 

тариф на 

утримання 

будинку 

1 2 3 4 5 6 7 

1. вул. Симоненка, 33а 0,096 0,156 

 

1,047 1,11 

2. вул. Симоненка, 33б 0,088 0,143 

 

1,081 1,14 

3. вул. Симоненка ,33в 0,100 0,163 

 

0,82 0,88 

4. вул. Симоненка,35 0,107 0,174 

 

1,007 1,07 

5. вул. Симоненка ,37 0,115 0,187 

 

1,033 1,11 

6. вул. Симоненка , 39 0,107 0,174 

 

1,035 1,10 

7. вул. Симоненка , 41 0,110 0,179 

 

1,012 1,08 

8. вул. Паркова , 18в 0,101 0,165 

 

0,889 0,95 

9. вул. Української Дивізії, 8а 0,106 0,173 

 

0,797 0,86 

10. вул.Незалежності ,162 0,096 0,156 

 

0,919 0,98 

11. вул.Незалежності ,164 0,101 0,165 

 

0,958 1,02 

12. вул. Йосипа Сліпого, 16 0,109 0,178 

 

0,812 0,88 

13. вул. Йосипа Сліпого, 18 0,104 0,170 

 

0,764 0,83 

14. вул. Кисілевської ,32 0,107 0,174 

 

1,025 1,09 

15. вул. Кисілевської ,40 в 0,109 0,178 

 

0,965 1,03 



16. вул. Вовчинецька, 108 0,095 0,155 

 

0,891 0,95 

17. вул. Вовчинецька, 180 0,105 0,171 

 

0,798 0,86 

18. вул. Миколайчука, 10а 0,106 0,173 

 

0,961 1,03 

19. вул. Угорницька 10 а 0,110 0,179 

 

0,862 0,93 

20. вул. Угорницька ,16 0,095 0,155 

 

0,841 0,90 

21. вул. Надрічна221 а 0,107 0,174 

 

0,852 0,92 

22. вул. Симоненка ,45 0,087 0,142 0,220 0,776 1,05 

23. вул. Вовчинецька, 112 0,090 0,147 

 

0,839 0,90 

24. Ключний провулок, 5 0,125 0,204 0,190 0,758 1,03 

25. вул. Симоненка, 31 0,102 0,166 0,200 0,801 1,07 

26. вул. Миколайчука ,30 0,109 0,178 0,220 0,803 1,09 

27. Ключний провулок, 3 0,119 0,194 0,220 0,735 1,03 

28. вул. Хотинська ,12 0,162 0,240  1,01 1,09 

29. вул. Підпечерська, 8 0,135 0,200  1,01 1,07 

30. вул. Кисілевської, 8 0,155 0,229  1,21 1,28 

31. вул. Декабристів, 52/6 0,158 0,234  1,11 1,19 

32. вул. Миколайчука, 20 0,144 0,213  0,85 0,92 

33. вул. Тополина, 2 0,138 0,204  1,13 1,20 

34. вул. Сеченова ,129а 0,152 0,225  1,07 1,14 

35. вул. Декабристів 52/4 0,140 0,207  1,09 1,16 

36. вул. Української Дивізії,8б 0,178 0,263  1,2 1,29 

37. вул. Деповська,81 0,140 0,207 0,210 0,91 1,19 

38. вул. Декабристів 52/3 0,143 0,212 0,270 0,77 1,11 

39. вул. Йосипа Сліпого,26 0,158 0,234 0,130 0,76 0,97 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради             Ігор Шевчук





 


